
Id: YMKPW­EURMF­MAHTJ­GXIHV­EZCLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/ 96 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie przyjęcia informacji o wyniku konsultacji społecznych w sprawie utworzenia sołectwa 
Łodygowice Górne. 

Na podstawie art.18 ust.1 w zwiazku z art.5 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 63 pkt 12 Statutu Gminy Łodygowice przyjętego 
Uchwałą Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach  z dnia  28 maja  2010r.  (  ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 155, poz. 2550 z dnia 17 sierpnia 2010r.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje sie  informację Przewodniczącego Rady Gminy Łodygowice o wyniku konsultacji społecznych 
przeprowadzonych  w dniu  9 października  2011r.  w sprawie  utworzenia  nowego  sołectwa  Łodygowice  Górne 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Biuletynie  Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Załącznik do Uchwały Nr XI/ 96 /2011

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Informacja z dnia 19 października 2011 r. o wynikach konsultacji społecznych w sprawie utworzenia 
sołectwa Łodygowice Górne 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel

Zalacznik1.pdf

